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Türkiye Cumhurbaşkanı ve 

Konuşmasına, "Osmanlı'yı beylikten devlete taşıyan 
seni gönülden selamlıyorum 

Bursalılarla kucaklaşmanın mutluluğunu yaşadığını belirten Erdoğan, 
değil ülkemize ve 
bu topraklar ebedi yurttur. İşte bunun için Bursa 

"Bursa'ya gelip de Ahmet Hamdi Tanpınar'ı yad etmeden söze girmek 
sihrini geçmiş zamanın / Hala bu 
timsali beyaz Nilüfer / Türbeler, camiler, eski bahçeler / Şanlı hikayesi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bursa işte böyle bir rüyalar şehridir. 
Mart'ta tercihini bir kez 

Mitingde muhteşem bir katılım ve coşku olduğunu söyleyen ve 
belediyeciliğine 'evet' diyor 
gönlümdeki Bursa budur. Ben bu Bursa'ya aşığım, tanıdım 

Bursa'yı sadece vecd ile sevmekle kalmadıklarını aynı zamanda ona vecd 
"Çok" diye karşılık vermesi 
bilmeyenlere anlatın." değerlendirmesini yaptı.

"BUNLARIN BEDELİNİ ÖDEYECEKLER"

Bursa'ya 16 yılda 50 milyar lira yatırım yaptıklarını anlatan Erdoğan, 

"CHP bu rakamlardan anlamaz, bilmez bu rakamları. Onlar sadece bol bol 
Şimdi parayı teslim aldıktan 
bizim teröristleri öldürmemizden rahatsız oluyor. Beraberinde yürüdüğü o 
karıştırıyorlar.

Biz bunları niye anlatıyoruz Hanımefendi? Anlatmamızın sebebi, 
teröristlerin peşinde kullandığımız 
rahatsız oluyor, teröristler tabii bundan rahatsız olacak. Bunlar 
sormayacak mıyız? 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 'Sen oraya nasıl beton yığınlarını sokarsın' dedi ve son noktayı koydu
Bursa
bitiriyoruz."Polisin elini ısıran HDP'li vekile sert tepki gösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bunlara bunların hesabını sormayacak mıyız? Soracağız. Öyle yok. Bunların bedelini ödeyecekler" dedi."Sen
oraya nasıl beton yığınlarını sokarsın" diyen Erdoğan, Nevşehir'de peribacalarının olduğu bölgedeki tüm kaçak göçek yapıların yıkılması talimatını verdiğini söyledi.
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BURSALI VATANDAŞLARA "ULUDAĞ" MÜJDESİ

Erdoğan, Bursa'ya eğitimde 8 bin 743 yeni dersliğin inşa edildiğini, 
anlattı.

Yükseköğrenim öğrencileri için 3 bin 76 kişi kapasiteli yurt 
Erdoğan, gençler 
Bahçesi yapılacağını belirten 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Biz ne diyoruz, 'Yatay mimari.' Orada bir tane 
gelmedi ama şimdi o da yerine geldi. 
olmaz değil olabilir ama onun mimari inceliklerini dikkatle yerine getirmemiz 

Bursalılara bir müjde daha veren Erdoğan, şunları belirtti:

"Uludağ, daha ziyade kış turizmine hizmet veren ve yetki karmaşası 
amacıyla Uludağ Alan Yönetim 

Bir başka müjdemiz eski Tabakhaneler bölgesiyle ilgilidir. Kentsel 
bölgede yapılacak termal 

Erdoğan, aralarında Murat Hüdavendigar Camisi, Yeşil Türbe, Muradiye 
Sultan Camisi ve türbesi, Yıldırım 

Bursalılara ve turistlere hizmet verecek Panorama 1326 Bursa Fetih 
nisan sonuna kadar da ücretsiz 

"İMAR BARIŞI KAPSAMINDA BURSA'DA 87 BİN 936 MÜRACAAT YAPILDI"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bursa'da 20 bin 871 konut projesini hayata 

"İmar barışı kapsamında, Bursa'da 87 bin 936 müracaat yapıldı. Daha 
aşıyoruz. Kentsel dönüşüm 
sıkıntıların hiçbir Bursalıyı mağdur etmesine izin vermeyeceğiz. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, mitinglerde kullandığı tırın içerisinde yer alan haritada, vatandaşlara hitap edeceği Bursa'nın üzerini raptiye ile işaretledi.

İSTANBUL-BURSA OTOYOLU

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bursalı ihtiyaç sahiplerine, şehit yakınlarına, 
kazandırdıklarını, Türkiye'de 
söyledi.

Şehir Hastanesinin bin 355 yatağıyla tamamlanmak üzere olduğunu 
Kestel Devlet Hastanelerinin de 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bursa'da ulaşımda 2002'de 200 kilometre olan 
adet yol projesinin 

İstanbul-İzmir otoyolun projesinin Bursa bölümündeki Orhangazi Tüneli 
ve 

Bursa'nın şehir içi ulaşım sorunu olduğunu, bu konuda bazı müjdeleri 
projenin sadece yüzde 

Erdoğan, çalışmaların durduğu 28 kilometrelik Nilüfer Gürsu 

Keles, Orhaneli, Büyükorhan ve Harmancık ilçelerini Bursa'ya bağlayan 
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viyadük ve tünellerle 

Erdoğan, Bursa'ya 20 baraj ve 15 gölet inşa ettiklerini anımsatarak, 
yerleşim yerlerine içme, 

"TEKNOSAB'I KURUYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bursalı çiftçilere son 16 yılda bir buçuk 

Bursa'da bir teknokent, 113 araştırma-geliştirme merkezi, 25 tasarım 

Erdoğan, küresel ekonomilerde yeni bir sanayi devriminin temellerinin 
kuracaklarını açıkladı.

Bursa'nın bilgi ve inovasyona dayalı üretimde rekabet gücünü artıracak 
milyon 370 bin metrekare alanda 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 68 parselin bu yılın ikinci yarısında 
yapılmasını 

"SURİYE MESELESİNDEKİ EN KÜÇÜK BİR YALPALAMANIN..."

Bir yandan 31 Mart seçimleri için hazırlanırken, diğer yandan ülkenin 
"Suriye" konulu 

Erdoğan, Soçi'den tüm dünyaya mesajlar verdiklerini ifade ederek şöyle 

"Ülke olarak öyle bir dönemden geçiyoruz ki yaptığımız her tercih 
iyi biliyoruz. 
biliyoruz.

Diplomaside olduğu gibi ekonomide de sağlam durmamız gerektiğini gayet 
seçimleri önemlidir."

"TAM BİR OSMANLI TOKATINI SANDIKTA ATIN"

"Birileri ellerini ovuşturarak, belediye başkanlığı seçimlerinin 

"Şimdi CHP, yanında Kandil'in tayin ettiği, desteklediği HDP var. 
desteklediği HDP'ye oyunu 
kola dolaşıyor.

Öbür taraftan Saadet Partisinin bunlarla el ele, kol kola, omuz omuza 
seviyorsak o zaman gelin bu 
Yediler. Bunlar FETÖ'nün, 17-25 Aralık emniyet yargı darbe 
de beraberdiler. 

Erdoğan, 15 Temmuz gecesi Yeşilköy'e Atatürk Havalimanı'na indiğinde saatin 
tankların koruması altında, oradan Bakırköy 
helikopterlerin üstümüzde dolaştığı bir zamanda damadım, kızım, eşim, torunlarım 

Hira'dayken Hazreti Muhammed'in yanındaki Ebubekir Sıddık'ın müşrikler 

"Müşrikler de baktılar ki kapıda bir örümcek veya örümcekler ağ örmüş. 
Fakat peygamberimiz o esnada ayeti 
angarya, yüzüstü çok süründün ayağa kalk Sakarya' dedik ve yola devam 

"KİMSE VATANDAŞIMIZA ZULMEDEMEZ"

Birilerinin dövizle, faizle saldırdıklarını aktaran Erdoğan, "Ne oldu, 
satışlarımızı 

Bursa'da da bu konuda başlatacakları bir çalışma olduğunu, detayları 

"Çünkü derdimiz şu, kimse vatandaşımıza zulmedemez. Biz de ne yaparız, 
Sen kalkar da bir yıl 
profesör filan; 'bu serbest piyasaya ters' diyor. O 
böyle 
vatandaşımıza depolarda çürütülen patatesleri değil, 
inecek. Bizler, üretici ile tüketici arasındaki bu bağı kuracağız."

"İHRACATTA 170 MİLYAR DOLARA DOĞRU GİDİYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bursa'da bugün üç yerde tanzim satış noktasının 
artışların yaşandığı diğer kalemler 

Erdoğan, "Hiç kimsenin milletimize karamsarlık aşılamasına, 
Türkiye'dir. Halbuki 

Dün cari açık rakamlarının belli olduğunu anlatan Erdoğan, "Geçtiğimiz 
neredeyse 20 milyar dolar 
turizm başta olmak üzere, bu alanda elde ettiğimiz başarıların 

“PERİBACALARININ ORAYA BETON YIĞINLARINI SOKARSIN?”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Nevşehir'de peribacalarının orada otel 
aradım, anında hemen 
yıkacaksınız'. Seçimden sonra da ben oradayım." diye konuştu.

Geçen yıl uluslararası doğrudan yatırımlarda bir önceki yıla göre 
yıl yüzde 19 

"İNANCIMIZDAN VE TARİHİMİZDEN ALDIĞIMIZ GÜÇLE DİK DURUYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir başka haberin de Merkez Bankasından 
belirterek, "Şimdi tekrar yeniden 

Geçmişte Uluslarası Para Fonu'na (IMF) 23,5 milyar dolar borç 
bulduk. Geldiğimizden 
tırmandı. Göründüğü gibi ne yaparlarsa yapsınlar, hangi araçları 



Erdoğan, bu milletin sadece rabbinin karşısında, secdede eğildiğini 
durmaya devam edeceğiz." dedi.

"ARTIK ESKİ TÜRKİYE YOK"

Rabia işareti yapan Erdoğan, şunları kaydetti: "Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet. Bir olacağız, iri 
olacağız. Bize yapılan yaptırım tehditlerine hiçbir zaman 
Çanakkale'de, İstikbal 
diplomaside ekonomide oynadıkları oyunlarla 
İnşallah Münbiç'te Fırat'ın doğusunda da bunu yapacağız."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, alandakilerle "Beraber yürüdük biz bu yollarda" 

Erdoğan, konuşmasının ardından belediye başkan adaylarıyla 

Erdoğan'ın konuşması öncesinde AK Parti İl Başkanı Ayhan Salman, Bursa 
yaptı. Mitinge Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, AK Parti Genel Sekreteri Fatih 
Bursa İl Başkanı Cihangir Kalkancı da katıldı.

PANORAMA 1326 BURSA FETİH MÜZESİ'NE ZİYARET

Gökdere Meydanı'nda vatandaşlara hitap eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha sonra Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesi'ne geçti.

Erdoğan, basına kapalı gerçekleşen ziyarette yetkililerden müze hakkında bilgi aldı.
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